



Ekonomi ve Felsefe Toplantıları-146

01 Kasım 2018 Perşembe

TÜRKİYE’DE FINDIK ÜRETİMİ VE PAZARLAMASINDA YAŞANAN SORUNLARA KÜRESEL YAKLAŞIM

Türkiye'nin en eski ve saygın borsaları arasında yer alan Trabzon Ticaret Borsası (1926) borsaya dahil ürünlerin alım satımı ve borsada oluşan fiyatların tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip bir kurumdur. Borsa kotasyonuna dahil ürünlerin başında fındık gelmektedir. Dünya fındık üretim alanlarının yaklaşık %79'u Türkiye'ye ait olmakla birlikte, fındık ihracatının da %75'i Türkiye'den yapılmaktadır. Türkiye'nin toplam ihracat payı içerisinde %8'lik bir orana sahip olan fındık, Türkiye ekonomisine en fazla girdi sağlayan tarımsal ürünler arasında yer almaktadır. Fındık ihracatı ve üretiminin büyük bir kısmını elinde bulunduran Türkiye, son 10 yılda yapmış olduğu ihracat ile toplamda 20.221.000.000,- USD döviz girdisi sağlamıştır. Ancak son yıllarda fındıkta yaşanan verim ve kalite düşüklüğü, Türkiye'nin mevcut lider konumunu için bir tehdit haline gelmiştir. Verim ve kalitedeki düşüş doğrudan üretimi etkilemekte ve bunun sonucunda ürünün pazarlanmasında sorunlar yaşanmaktadır.

Fındıktaki verim ve kalite sorununun giderilmesi için, Trabzon Ticaret Borsası 2002 yılından beri önemli projeler yürütmektedir. 2002 yılında Kaliteli Fındık Projesi ile başlayan süreç, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve sektördeki tüm kurumların da desteği ile "Fındıkta Verim ve Kaliteyi Artırma Projesi" ile devam etmektedir. Trabzon Ticaret Borsası'nın fındıktaki üretim ve pazarlama sorunlarının çözülmesi için yürüttüğü projeler ve gelecek hedeflerini içeren "**Türkiye’de Fındık Üretimi ve Pazarlamasında Yaşanan Sorunlara Küresel Yaklaşım**" adlı **146.** toplantımız Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı **Eyyüp ERGAN** tarafından gerçekleştirilecektir.

Prof. Dr. Yusuf SÜRME
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü

Tarih: 01.11.2018

Saat: 14.30

Yer: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlık Toplantı Salonu